
GRŪTĀS KĀPŠANAS FESTIVĀLS 

“REDPOINT” 

NOLIKUMS 

I. Mērķis un uzdevumi 

1. Popularizēt kāpšanas sportu. 

2. Aktīva, sportiska un veselīga dzīvesveida veicināšana. 

3. Labi pavadīt laiku kāpšanas kopienā. 

II. Laiks un vieta 

4. Sacensības notiek 2024. gada 12-13 janvārī, TSI sporta centrā, Lomonosova iela 1 k-3, Rīga. 

III. Organizatori 

5. Sacensības organizē Kāpšanas klubs “Traverss”. 

6. Sacensību galvenais tiesnesis Anastasija Bosiha. 

IV. Dalībnieki 

7. Sacensībās var piedalīties visi dalībnieki, kuri māk kāpt ar apakšējo drošināšanu.  

8. Katrs dalībnieks sameklē savu partneri (drošinātāju). 

9. Organizatori nav atbildīgi par dalībnieku prasmi drošināt. 

V. Sacensību norise 

10. Sacensības notiek pēc festivāla principa. Kopīgais kāpšanas ilgums 13 stundas. Doto maršrutu skaits 

apmēram – 60. 

11. Visus maršrutus, izņemot dažus jaunos, kuri tiks izveidoti tieši pirms sacensībām, var iepriekš izmēģināt uz 

Traverss kāpšanas sienas. 

12. Maršruts tiek uzskatīts par pabeigtu, kad ir ieāķēta maršruta pēdējā  atsaite. Ja maršruta pēdējā aizķere ir uz 

griestiem, tad par pēdējo atsaiti tiek uzskatīta atsaite uz griestiem. Gadījumā, ja pēdējā maršruta aizķere ir 

uz sienas, tad par pēdējo atsaiti tiek uzskatīta atsaite uz sienas blakus pēdējai aizķerei. 

13. Sacensību dalībniekiem jābūt savam inventāram, grūtās kāpšanas ar apakšējo drošināšanu 

vajadzībām (iekares, drošināšanas ekipējums un virve, minimālais virves garums 30 m). 

14. Sacensību programma : 

12.janvārī 

18:00.  Sacensību sākums. 

22:00. Sacensību pārtraukums. 

13.janvārī 

09:00.  Sacensību turpinājums. 

18:00. Sacensību noslēgums. 

Apbalvošana 15 – 30 minūtes pēc sacensību noslēguma.  



15. Ar galvenā tiesneša rīkojumu sacensību programmā var būt izmaiņas 

VI. Pieteikšanās, reģistrēšanās kārtība 

16. Dalību sacensībās piesaka elektroniski līdz 2024.gada 11.janvārim (ieskaitot). 

17. Dalībnieku reģistrācijas forma pieejama http://traverss.lv. 

18. Ja reģistrēts dalībnieks nevar ierasties uz sacensībām, tad jāinformē par to sacensību 

organizatori. 

19. Katrs pilngadīgs Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa 

atbilstību Sacensībām, ko apliecina ar personīgo parakstu pieteikumā, vai ārsta izziņu. 

20. Nepilngadīga Sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām apliecina ar 

trenera vai vecāku parakstu pieteikumā, vai ārsta izziņu. 

 

VII. Dalības maksa 

21. Dalības maksa ir 15.00 EUR 

22. Dalībnieks ir piereģistrējies, kad ir samaksāta dalības maksa. 

23. Dalības maksu var veikt ar pārskaitījumu: 

Biedrība « Traverss» Reģ.Nr.40008040849, 

Swedbank, SWIFT kods: HABALV22 

Konta nr. LV95HABA000140J045742 

maksājuma mērķis:: Vārds, uzvārds,  Redpoint kāpšanas festivāls  

24. Visus izdevumus, kas saistīti ar dalību sacensībās sedz komandējošā organizācija vai paši 

dalībnieki. 

 

VIII. Sacensību vērtēšana 

25. Katram dalībniekam par izkāptajiem maršrutiem piešķirs punktus. Punktu skaits katram 

maršrutam ir atkarīgs no maršruta grūtības pakāpes. 

26. Tiek ieskaitīti visi izkāptie maršruti.  Minimālais veikto maršrutu skaits ir 10. 

27. Sportisti, ar lielāko punktu skaitu, ierindojas augstākā vietā. 

28. Rezultāti tiek vērtēti atsevišķi vīriešiem un sievietēm. 

IX. Protesti 

29. Iesniedzami ne vēlāk kā 30 minūtes pēc rezultātu paziņošanas. Protesta izskatīšanas maksa 35 

EUR. 

 



X. Apbalvošana 

30. Sacensībās apbalvo pirmās, otrās un trešās vietas ieguvējus. 

Par 1 vietu - balva 60 eiro vērtībā 

Par 2 vietu - balva 40 eiro vērtībā 

Par 3 vietu - balva 30 eiro vērtībā 

31. Katrs dalībnieks, kas atbilst 26. punkta nosacījumiem, piedalās loterijā, kurā tiek izlozēta galvenā balva 150 

eiro vērtībā. Tāpat ir nepieciešams personīgi ierasties izlozes laikā.  

XI. Papildus informācija 

32. Organizatori nodrošina Fizisko personu datu apstrādes likuma prasības. 

33. Piedaloties sacensībās, dalībnieki izsaka savu piekrišanu organizatoram veikt personu datu 

apstrādi, vienlaikus ļaujot paust savu vēlmi nepubliskot personas datus. Fotogrāfijas 

un/vai video attēli var tikt biedrības “Traverss” 

tīmekļa vietnēs (tajā skaitā uzglabāti publiskās pieejamības arhīvā), drukātajos izdevumos, TV 

ierakstos un tiešraidē. 


